3tio. Quandam infirmitatem liber referat affligentem aegrum quindecem 
annis, in commissione vero ponuntur tres anni eiusdem infirmitatis, et sic in 
alias aliae mutationes reperiuntur.

4to. Plurima ita ambigue inseruit, ut praeter compositionem vocum nil 
reale cognosci ac decerni potest. Reliqua ipsa interrogatoria conscripta 
testantur et responsa testium ad ea. Excepto Magnifico Domino Ustrzycki ex 
cuius proprio sensu patet realis responsio. Et quamvis quaedam vestigia ali­
quarum gratiarum possent Videro; haec tamen eiusmodi descriptione penitus 
obruta videntur, et flosculis verborum suffocata veritas. Proinde cum bonum 
ex integra causa, malum autem ex quocunque defectu censeatur, quid sen­
tiendum in hoc passu altissimo iudicio relinquo.

Frater Thomas Czelejowski, sacra theologiae professor et lector primar­
ius, Ordinis Praedicatorum mp

Legi attente epistolas numero decem ad actum commisionis respectu gra­
tiarum ad Imaginem Beatisimae Virginis Mariae Tuligloviensis recepta rum, 
a variis personae fide dignis expeditas, ex quibus iam non nullae in com- 
misione sunt expresie, in aliquibus autem ex devotionis affectu exprimuntur 
gratiae in communi uti in literis Magnifici Domini Zagórski et Generosi 
Domini Tulawski receptae, et in alias recensentur infirmitates notabiles, uti 
filiae Illustris Domini Comitis Krasicka, capitane! Chełmensis, tum Domini 
Słoniewski, post recursum ad Beatisimam Virginem Mariam in Imagine 
Tuligloviensi sanitates recepta, sed non videntur esse miracula ob defectum 
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testimonii medici et sufficientis probationis. Possent quidem pro gratiis repu­
tari, si adhiberentur testes iurati ac oculati infirmatatis, et praeciso medio alio 
sanitatis. Ita in supplementum prioris considerationis redditae addo.

Frater Thomas Czelajowski, sacrae theologiae lector, professor primari­
us, Ordinis Praedicatorum mp

Ex protocollo actorum Curiae Celsissimi, Illustrissimi et Reverendissimi 
Domini Episcopi altememorati extractum et sigillo eiusdem communitum.

Casimirus Chochmanski, cnaonicus cathedralis Camenecensis, apostolicus et 
actorum Curiae Episcopalis Premisliensis notarius mp
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